муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа с. Горячие Ключи

694534, Россия, Сахалинская область, Курильский район, с. Горячие Ключи, факс/телефон (842454) 97-260

ОКПО 54545925     ОГРН  1036505200082     ИНН/КПП  6511003771/651101001

Приказ

от 26.11.2022 г.                                                                                                           № 442-ОД

с. Горячие Ключи

Приказ о закреплении наставнических пар/групп

В соответствии с Дорожной картой (планом мероприятий) по реализации

Положения о системе наставничества педагогических работников в МБОУ СОШ

с. Горячие Ключи на 2022-2023 учебный год, утвержденной приказом директора школы от

15.09.2022 г. № 343/1-ОД,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить с 26.11.2022 г.  по 29.04.2023 г. наставническую пару:

1.1 заместитель директора по ВР Барановская В.В. (наставник-предметник);

1.2 учитель русского языка и литературы Худавердиева А.А (наставляемый).

Основание: согласие Барановской В.В., дополнительное соглашение к трудовому

договору Барановской В.В., согласие Худавердиевой А.А.

2. Закрепить с 26.11.2022 г.  по 29.04.2023 г. наставническую группу:

2.1  заместитель директора по УВР Шенделева С.В. (наставник-предметник);

2.2 учитель физической культуры Казакова О.С. (наставляемый);

2.3 учитель адаптивной физической культуры Коновалова Е.В. (наставляемый).

Основание: согласие Шенделевой С.В., дополнительное соглашение к трудовому

договору Шенделевой С.В., согласие Казаковой О.С., согласие Коноваловой Е.В.

3. Закрепить с 26.11.2022 г.  по 29.04.2023 г. наставническую группу:

3.1  учитель начальных классов Марковская Л.С. (наставник-предметник);

3.2  учитель начальных классов Гордеева Ю.С. (наставляемый);

3.3  учитель начальных классов Кажурина Ю.В. (наставляемый);

3.4 учитель начальных классов Кадиева Х.Р. (наставляемый).

Основание: согласие Марковской Л.С., дополнительное соглашение к трудовому

договору Марковской Л.С., согласие Гордеевой Ю.С., согласие Кажуриной Ю.В.,

согласие Кадиевой Х.Р.

4. Закрепить с 26.11.2022 г.  по 29.04.2023 г. наставническую группу:

4.1 учитель химии Гузеева Светлана Геннадьевна (наставник-консультант);

4.2 учитель математики Мельникова Т.С. (наставляемый);

4.3 учитель математики Тищенко К.Р. (наставляемый);

Основание: согласие Гузеевой С.Г., дополнительное соглашение к трудовому

договору Гузеевой С.Г., согласие Мельниковой Т.С., согласие Тищенко К.Р.

5. Контроль исполнения приказа возложить на Субботину С.Ю., заместителя

директора по УВР.

Директор  школы                                                                                  Н.В. Нажиткова

С приказом ознакомлены:

Заместитель директор по  УВР                                                                         С.Ю. Субботина

Заместитель директор по  УВР                                                                         С.В. Шенделева

Заместитель директор по  ВР                                                                            В.В. Барановская

Учитель русского языка и литературы                                                     А.А. Худавердиева

Учитель физической культуры                                                                  О.С. Казакова

Учитель адаптивной физической культуры                                              Е.В. Коновалова

Учитель начальных классов                                                                        Л.С. Марковская

Учитель начальных классов                                                                        Ю.С. Гордеева

Учитель начальных классов                                                                        Ю.В. Кажурина

Учитель начальных классов                                                                        Х.Р. Кадиева

Учитель химии                                                                                              С.Г. Гузеева

Учитель математики                                                                                     Т.С. Мельникова

Учитель математики                                                                                     К.Р. Тищенко

В книгу приказов за 2022 г.

Секретарь учебной части

		2023-02-07T17:30:00+1100
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  С.ГОРЯЧИЕ КЛЮЧИ